cotlET мунициплльного оБрАзовАllия
тБилисскиЙ рАЙоll

рЕшЕниЕ

4, Эксперту муниципitльноrc кaLjеtlного у:.lрех(денця (Учреждеtlие по
обеспеченик) деятельности органов местного самоуправления муниципальною
образования Тбилисский район> К,В. Волобуевой опубликовать настоящее

решение в сетевом издании <Информационный портал Тбилисскою района>.
5. Решение всryпает в силу со дня ею официальното опубликоsаЕl,lя.

оо
от .l), оЧ Jolt

сr-lи тбяляс.кл

О ввссении изменения в решеппе Совета
лr1,1tпципальltого Йразоаавпя Тбшлисскшй район
от 27 февраля 20l8 rода Лt 358 <Об утверлtсдении

программы приватизацпи мунпцl|пальllоI0 имущестrrа
муиициrlальЕого образоваппя Тбrлrrсский райов

на 2018 mд>

хр 36Ч Глава м)дrицицальног0 фразованllя
Тбилиссюrй район

Председатель Совета муниципал
образования Тбилисский район

ý
Ё

Г. Ильин

Савченко
dос н(\ \^о

в целях оптимизации струкryры муниципальной сбственности
мунцципаJrьною образования тбrlлисский район и повышения эффкгивностиее использования, р}.ководствуясь Гражданским кодексом Российской
Федерацлtи, Федеральным законом m б окгября 20оз юда Np lЗl-ФЗ
<об общих принципах организации мествого самоуправления в Российской
Федерацииr>, Федеральным зrtконом от 2l декабря 200l юда м 178_Фз
<О приватизациИ юсударственною и мун}lципаль}_lого имуществiD), решением
Совета мункципальною обраювания тбилисский райоIr от lЗ марта 2ol5 rDда
JФ 907 (об }тверждении Положения о порядке управ.JIеция и распоряжения
имуществом, находяIцимся в мунrlципальной собственности муниципального
образования тбилисскt{й район>, руководствуясь статьями 25, 64 устава
муниципального образоваllия Тбилисский райов, Совет мунициIlirльЕогo
образования Тбилисский район р е ш и л:

l . вfiести в приложение к реrцению Совета муниципалького образования
Тбилисский райов сrr 27 февраля 2018 rюда л! 358 (об утверждениипрограммы приватизации муниципальною имущества муниципа,lrьною
образомtrия Тбилисский район ва 2018 год)) изменекие, изложив раздел б в
новой редакции (прилагается).

2. Отделу по управJlению муниципальным имуществом адмиfiистрации
муниципальноЮ образованиЯ Тбилисский parioH (Киричелко) разместить
настоящее решение на фициальном calfтe Российской Федерации
wWW.tolgi.gov.ru.

З. Огделу информатизации организациопно-правовою управJIения
администрации муниципаJIьноN) образования Тбилисский район (Свиридов)
разместить настоящее реш9ние tra официальном сайте администрации
муниципальною образования Тбилиссклй райоп.

Для
докумвнтов

2

ГРИЛО)IGНИЕ
к р€шению Сов€та

муниципаrьнок) бразов:lния
Тбилисский район
ат4LоЧ&6ф J!t

] 2 з

5 Транспортное средство ВАЗ21070, 2001 года
изготовления, легковой а_/м седан, серия, номер паспорта
транспортного средства 2З FlA 4З6492,
идентификационrrый номер (VIN) XTA2I07001 1461008,
ь{одель, Ns двиmтеля 210З-64225'lЗ, кузов Nч ХТА
210700l 1461008

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуцеством
адмиIlистрации мувици
образования Тбилисский район

<6. Перечень муниципального имущества, приватизация
которого планируется в 2018 году

л_ъ

п/
п

Наименование имущества и его харак,геристика Ограяичения
(обрменения)

права
собственнос,ги

l 2 з

l Администативное здание, общая ltлощадь: ll56,9 кв.м,
иввевтарный номер: 3370, литср: А,а, этажность: l,
расположенtlое по адресу: Красноларкий край,
Тбилисский район, х. Еремин, ул. Свсглая, д. 98 Б;
здание котельной, нежилое, общая площадь: 123,3 кв.м,
инвентарный номер: 3З70, лпrtр Г, этажвость: 1,

расположенное по allpecy: Красноларский край,
Тбилисский район, х. EpeMttH, ул. Светлая, д.98 Б;
земельный участок для размещеция админисц)ативного
здания, общей площадью 24160+1-54 кв.м,

расположенный по адресу: Краснодарский край,
Тбилисский район, х. Еремин, ул. Светлая, д.98 Б.

отсутствуют

2 Производственное здание (объеrг незаверIценЕый
строительством), общая rцощадь застройки l86t,5 кв.м,
Irроцент готовности - 57 О/о, инвеrrгарныЙ вомер: l6702,
литер А, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тбилисский райоЕ, промзона, рядом с ООО <Центр Соя),
земельный участок. обцсй площадью 5l83+Д 630 кв.м

отсутствуют

] Трапслортное средство ВАЗ 2|2|З, 1998 года
изготовлевия, универсалl серия, номер паспорта

транспортного средств{r 2З КТ 56l'194,
идентификационный номер (VIN) ХТА2l2l30WlЗ60277,
модель, Ns двигате tlя 2l2l3 5273993, кузов JФ lЗ6027?

отаутатвуют

4 Транспортное средство КИА МАДКЕНТИС (GD22Z2),
2005 года изютовленпя, легковой а/м седан, серия, номер
паспорта транспортною средства 2З I1A 4З6207,
идентификационный номер (vIN) х4ХGD222250001262,
модель, N, двигатеJlя G4JP5-194285, кузов
N9 x4xcD2zz250001262

отсутствуют

Т.В. Кириченко

' /r/
<.,-

отсутствуют